[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]

Pedido de Providência nº. _____/2016

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
       Ver. Gilberto da Conceição Cezar
Canela/RS

Senhor Presidente.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado em Plenário seja encaminhada à Administração Municipal PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que seja providenciada a limpeza das Bocas de Lobo da Avenida do Lago.

JUSTIFICATIVA:
Esta solicitação partiu dos moradores do bairro e usuários do Parque do Lago, que relatam o total abandono e conservação destas Bocas de Lobo, conforme fotos em anexo.

Canela, 26 de fevereiro de 2015.

[image: C:\Backup\Assinaturas Digitalizadas\Vilmar.png]
Vilmar Santos
Vereador PMDB

[image: C:\Users\PSDB\Desktop\Facce\DSC07178.JPG]

[image: C:\Users\PSDB\Desktop\Facce\DSC07180.JPG]

[image: C:\Users\PSDB\Desktop\Facce\DSC07188.JPG]

[image: C:\Users\PSDB\Desktop\Facce\DSC07190.JPG]
image4.jpeg

image5.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image6.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d